
Víčko palivové nádrže
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1249&fid=18

Víčko palivové nádrže

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1249&fid=18

Autor
HansWoss

Publikováno: 21.08.2009 18:43:02

Chlapi potřebuju poradit,čím se dá nahradit původní víčko palivové nádrže na Jumbo 302 (originál my po
obvodu popraskal). Teď bych už chtěl asi víčko zamykací,nevíte někdo jestli by nešlo nahradit třeba
šroubovacím víčkem z nějaký starší Škodovky?Díky za každej příspěvek.
Petr_quad 21.08.2009 20:56:44

Uzamykatelné víčko máme skladem. Pokud praskne víčko, tak ho samozřejmě měníme
na záruku.
georgis 21.08.2009 20:59:37

To víčko prasklo snad všem co jsem potkal s jumbem , já ho zavařil plastem .
Saimon 21.08.2009 21:39:14

Včera jsem byl v Abecu v Brně a tam mněli barjaké víčka na nádrže, tož sa tam poptaj
:-P
HansWoss 21.08.2009 23:18:09

JourneyMan> kolik u vás stojí to uzamykatelné víčko?Díky.
Petr_quad 21.08.2009 23:26:22

Nevím to úplně přesně z hlavy. Někde mezi 7 - 8 stovkami.
tomram 21.08.2009 23:57:56

:lol:ou tak to je dost... někde sem ho viděl ale nevim kde asi za 300 :oasi né origo ale
u jumba bylo
virtual 22.08.2009 00:18:30

Zamykaci vicko za 300??? zapomen...
tomram 22.08.2009 14:25:52

ministr> no fááááákt..možná : jenze to us bylo davno a nevim kde to bylo
pumix 22.08.2009 19:45:40

georgis> no, mě zatím neprasklo, nač je potřeba víčko na zámek???
zmizík_zaks 22.08.2009 20:33:16

Pumix> Když ti někdo bude chtít vycucnout nádrž, tak bude muset stříhat hadičku a
žádný dobrák ti ve městě do nádrže nenasype cukr :-)

Stránka 1/2
18.04.2015 21:13:07

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1249&fid=18


Víčko palivové nádrže
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1249&fid=18

pumix 22.08.2009 20:38:05

zaks> raději bych stříhnul hadici, než cucat benzín...určitě těch pár litrů co máme v
nádrži za to nestojí... a cukr je dneska drahý... nemáš zbytečné obavy???
zmizík_zaks 22.08.2009 20:40:26

Jááá? Vůbec! Na čtyřkolce do civilizace nejezdím a na motorce mám zámek na víčku od
výroby! :-DD
Fidži 15.04.2015 11:09:03

Prosim vás neřešili jste někdo víčko na jumbo 301, má jiný stoupání než víčko z
kingquada u kterýho píšou že pasuje na jumbo 302, i když jedinej rozdíl by měl být, že
jedno je karda a druhý řetěz.
Sobol 17.04.2015 19:16:14

Fidži> Nejlevnejší víčko který celkem dobře pasuje je z Glada za cca dvě kylča.
Fidži 18.04.2015 20:37:10

Dík, juknu na to (y)

Stránka 2/2
18.04.2015 21:13:07

Motorkáři.cz


